平成 26年５月９日

各  位

上場会社名 萬世電機株式会社

代表者 代表取締役社長 占部 正浩

（コード番号 7565）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 村山 憲司

（TEL 06-6454-8211）

連結子会社株式の減損処理による特別損失の計上に関するお知らせ

 平成 26 年３月期の個別決算におきまして、下記のとおり、当社が保有する連結子会社株式の減損処理を行

い、これにともなう特別損失を計上しましたのでお知らせいたします。

 なお、連結子会社株式にかかる関係会社株式評価損は、連結決算では相殺消去されるため、連結決算への

影響はありません。

記

連結子会社である万世電機貿易(上海)有限公司の株式につきまして、同社の経営成績及び財政状態の悪

化により、その実質価額が低下したため、「金融商品に関する会計基準」に基づき、平成 26 年３月期の個別決

算において81百万円の減損処理を行い、関係会社株式評価損として特別損失81百万円を計上いたしました。

以  上